АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
06.06.2018                                                                 №388-п

	О внесении изменений в Постановление №337-п от 15.05.2018 г. «О назначении публичных слушаний по проекту решения Саянского районного Совета депутатов «Об утверждении годового отчета об исполнении районного  бюджета за 2017 год»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьи 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 6 Положения «О бюджетном процессе в Саянском районе», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 08.02.2012 № 28-231, статей 3, 5 Положения о публичных слушаниях в Саянском районе, утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 05.12.2007 № 30-168, руководствуясь статьями 27, 58, 99 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения:
1.1  В пункте 1 слова «по проекту решения Саянского районного Совета депутатов «Об утверждении годового отчета об исполнении районного бюджета за 2017 год» заменить словами «по вопросу о годовом отчете об исполнении районного бюджета за 2017 год»
2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет:                         www.adm -sayany.ru:
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».

Глава Саянского района                                                                                И.В. Данилин